
Lista "B"

Lista Nominativo mail domino Ruolo

A Posta Elettronica Certificata protocollo @pec.comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Posta Elettronica Certificata sindaco @pec.comune.aragona.ag.it

A Posta Elettronica Certificata protezionecivile @pec.comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Biblioteca Comunale biblioteca.comunale @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Nucleo Tecnico di Controllo Amministrativo ntca @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Organismo Indipendente di Valutazione oiv @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Polizia Municipale poliziamunicipale @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Responsabile Trasparenza responsabile.trasparenza @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Segretario Generale segretario @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Segreteria Generale segreteria.generale @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 1 settore1 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 10 settore10 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 2 settore2 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 3 settore3 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 4 settore4 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 5 settore5 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 6 settore6 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 7 settore7 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 8 settore8 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Settore 9 settore9 @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Sindaco sindaco @comune.aragona.ag.it Amministratore

A SUAP suap @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Ufficio del Sindaco gabinetto.sindaco @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Ufficio Paghe ufficiopaghe @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Ufficio Presidenza Consiglio Comunale presidenza.consigliocomunale @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Ufficio Procedimenti Disciplinari ufficio.procedimentidisciplinari @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Ufficio Protocollo protocollo @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A Ufficio Pubblicazioni ufficio.pubblicazioni @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore

A ufficio Prevenzione Corruzione ufficio.prevenzionecorruzione @comune.aragona.ag.it Ufficio/Settore
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